Протокол КДК от 24.01.15

ПРОТОКОЛ № 01/15

ЗАСЕДАНИЯ КОНТРОЛЬНО-ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА

ФЕДЕРАЦИИ ФУТБОЛА ГОРОДА АРХАНГЕЛЬСКА

24 января 2015 года                                        Начало:  18 ч. 00 м.

Присутствовали:

Сечко А. Ф. – председатель комитета;

Мигалкин Н. С. – член комитета;

Неумоин С. А. – член комитета.

Приглашены: Теркулов Р. А., Быковский А., Макуров А. В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 1 / 2

Протокол КДК от 24.01.15

1. Рассмотрение различных нарушений Регламента при проведении соревнований по
мини- футболу под эгидой МОО ФФГА и применение санкций к нарушителям в период с
17 января 2015 г. по 24 января 2015 г.

УСТАНОВИЛИ:

1. 18 января 2015 года в матче Первенства города Архангельска по мини-футболу среди
команд Первой Лиги между МФК «Легион» и МФК «Севдорстрой», игрок МФК
«Севдорстрой» Дорофеев Никита допустил умышленный удар соперника по ногам во
время игры. Итогом данного эпизода стало предъявление Дорофееву Н. красной
карточки. Главным судьёй матча данный эпизод, при внесении записи в протокол матча,
был трактован как с умыслом на нанесение травмы.

РЕШИЛИ:

По первому вопросу: На основании  п. 5 ч. 3 Приложения к Регламенту МОО ФФГА и
ст. 94.2 Дисциплинарного Регламента РФС дисквалифицировать игрока МФК
«Севдорстрой» Дорофеева Никиту на 3 игры.

 2 / 2